
RECEPTIONIST SØGES TIL HOTEL BRITANNIA

Er Du uddannet receptionist, serviceøkonom eller har erfaring inden for hotelreception? 
Vi søger en serviceminded og smilende receptionist til Hotel Britannia på fuldtid, som ved at god service og godt
værtskab går hånd i hånd. Som receptionist på Hotel Britannia er få dage ens og du vil få mange gode og
uforglemmelige oplevelser. Derfor kræver det at du har et godt overblik.

Lidt om os:
Receptionen er hjertet på hotellet og har en central og synlig placering.
Vi har 108 nyrenoveret værelser fordelt på forskellige kategorier og størrelser.
Vi har en lækker cafe - APPETIIT som også benyttes til morgenmad, ophold og byens gæster. 
Vores gourmetrestaurant - MUNDHELD er hotellets pæne restaurant som byder på menuer Snacks & 6 retter menu
eller A La Carté. Hotellet har private dining, møde- og konferencefaciliteter, fitness og privat parkering.

Lidt om stillingen:
Som receptionist vil du hjælpe husets gæster og medarbejdere med, at løse de mangeartede og afvekslende opgaver,
der opstår løbet af dagen. Det er derfor vigtigt, at du kan prioritere dine opgaver og har forståelse for formidling af
information på tværs af afdelingerne.

Lidt om opgaverne:
Som receptionist er der mange opgaver og man skal være vært i hele huset. Du vil bl.a. skulle stå for tjek ind og ud af
hotellets gæster, daglige rutiner i receptionen og konferencen. Inkl. kasseafstemninger, reservation af individuelle
gæster, udarbejde skriftlige tilbud og bekræftelser, besvarer forespørgsler på telefon, mail og walk-in, samt en masse
andre ad hoc-opgaver.

Det er en fordel:
At du er god til at lytte og kan forvandle gæsternes ønsker til en unik oplevelse. Vi forventer selvfølgelig du er yderst
serviceminded, positiv og udadvendt af natur og kan arbejde selvstændigt, struktureret og i teams. Det er en klar
fordel hvis du allerede har erfaring med hotelsystem Spectra eller blot tidligere har arbejdet med hotelbooking,
ligesom du skal kunne benytte de almindelige MS Office produkter som Outlook, Word etc. Af sprog skal du som
minimum være flydende dansk og engelsk både i skrift og tale, og gerne tysk.

Vi tilbyder:
 - En stilling med løn efter kvalifikationer 
 - Overenskomst med bl.a. feriepenge, pension og ferietillæg 
 - Fuldtid stilling med arbejde hver anden weekend. 
 - Et internationalt miljø med mange udenlandske gæster

Søg stillingen:
For at søge stillingen, send gerne en motiveret ansøgning og vedlagt opdateret CV og billede til Concierge &
Hotelchef Nicklas Torngaard Hansen på mail: nth@britannia.dk 
Har du spørgsmål til stillingen så kontakt Nicklas på telefon (+45) 75130111 Vi holder samtaler løbende.
Stillingen kan betragtes som værende besat til anden side, hvis Du ikke har hørt fra os inden d. 1. april 2024
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